
Automatické XML napojení
Ušetřete čas a automatizujte Vaši inzerci na nás.

Odpovědi uchazečů

group

Nabídky práce

work

Váš systém



Technické dotazy: barak@easy-prace.cz

Vaši programátoři připraví XML soubor podle našich specifikací. Toto je ta 

pracnější část a náklady s ní spojené nese Vaše strana.

Předejte programátorům:

2

1

Na e-mail barak@easy-prace.cz pošlete připravený XML soubor

odpovídající naší specifikaci.

Provedeme kontrolu a cvičné načtení nabídek a nastavíme automatické 

načítání

Máte vlastní systém, případně jiný ATS pro správu uchazečů?

Váš systém

Vaše nabídky se zobrazí na easy-práce.cz. Každá jejich změna nebo případné 

zneplatnění se projeví automaticky. Poplatek za službu dle samostatné 

cenové nabídky.

Otevřít dokument s XML specifikací importu pracovních pozic launch

Máte jedno z níže uvedených ATS (náborovÁ aplikacE pro


personalisty)?

teamio

Pak je to jednoduché, kontaktujte podporu Vašeho ATS a pošlete nám


“odkaz na XML feed pro easy-prace.cz”. 

import nabídek práce
z Vašeho systému na easy-práce.cz

Nabídky práce

work

done

done

mailto:barak@easy-prace.cz
https://docs.google.com/document/d/18RfaRIR7lrOv42gouwBHycTYA0kyFs4mf77R6BtPBZM/edit?usp=sharing


Odpovědi uchazečů, kteří zareaguji na Vaše inzeráty zveřejněné na easy-

prace.cz, uvidíte ve Vašem systému včetně případných příloh (životopisu atd.). 

Poplatek za službu dle samostatné cenové nabídky.

Export odpovědí uchazečů
z easy-práce.cz do Vašeho systému

ŘEŠENÍ PODLE ATS, KTERÉ POUŽÍVÁTE

Zašleme Vám odkaz na XML soubor. Tento odkaz 

vložíte dle pokynů podpory Vašeho ATS a odpovědi se 

začnou automaticky zobrazovat ve Vašem systému.

Odpovědi Vám posíláme e-mailem. Vaše ATS si načte 

námi zaslaný e-mail a zobrazí Vám odpověď v systému.

teamio
Neumí automaticky zpracovávat odpovědi z easy-

práce.cz.

Vaši programátoři připraví načítání XML souboru podle našich specifikací. 

Toto není časově náročná příprava.

Předejte programátorům:

Zašleme Vám odkaz na XML soubor, ze kterého si odpovědi budete načítat.

Vaši programátoři spustí načítání a dále již vše funguje automaticky.

Máte vlastní systém, případně jiný ATS pro správu uchazečů?

Otevřít dokument s XML specifikací exportu odpovědí uchazečů launch

Váš systém

Odpovědi uchazečů

group

Technické dotazy: barak@easy-prace.cz

done

close

done

done

2

1

https://docs.google.com/document/d/1X5OFCeBCqjsL_5gCp1Tld0qgXnMTxSW3xkgpJNyVjps/edit?usp=sharing
mailto:barak@easy-prace.cz

